



## پیام نساجی

(ویژه نامه)

# انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز

آذر ۱۳۹۲

۲

دفتر انجمن: کرج، خیابان مطهری، میدان نبوت،

ساختمان هیراد، طبقه چهارم، واحد ۴۰۱

کد پستی: ۳۱۴۹۶-۳۵۵۷۱

تلفکس: ۰۲۶-۳۲۵۱۴۲۸۹

[www.alborzati.com](http://www.alborzati.com)

[info@alborzati.com](mailto:info@alborzati.com)

انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز که در غرفه B ۸۰ واقع در سالن ۳۸ استقرار یافت مورد بازدید تعداد زیادی از تولیدکنندگان، محققین و پژوهشگران فعال در بخش نساجی قرار گرفت.

بازدیدکنندگان ضمن تریبک و تحسین به هیأت مدیره انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز که توانسته‌اند در مدت کوتاهی نسبت به شناسایی و بازیابی پتانسیل‌های استان البرز در حوزه نساجی همت گمارند و زمینه تعامل فعالان اقتصادی گروه نساجی را فراهم آورند تقدیر و تشکر نمودند.

از میان بازدیدکنندگان تعدادی از مسئولین و مقامات اداری ارگانها و سازمانهای استان البرز نیز حضور داشتند که میتوان به بازدید جناب آقای بغدادی مدیرکل محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز و جناب آقای البرزی مدیرکل محترم امور شهری و شوراهای استانداری البرز اشاره نمود.



بازدید جناب آقای بغدادی و جناب آقای البرزی مدیران کل استانداری البرز به اتفاق هیأت همراه از غرفه انجمن در نمایشگاه بین‌المللی نساجی

انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز

« نماد »

همدلی - همراهی - هماهنگی

دبیرخانه انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز  
آذر ماه ۱۳۹۲

## نمایشگاه بین‌المللی نساجی



نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، ماشین‌های گلدوزی و محصولات نساجی در تاریخ ۶ لغایت ۹ آبان ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با حضور تعداد زیادی از برندهای معروف و معتبر داخلی و خارجی برگزار گردید.

حضور انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز در سال اول تأسیس خود در نمایشگاه مذکور ضمن معرفی توانمندیهای استان البرز در حوزه صنایع نساجی، موجب آشنایی و برقراری ارتباط تعداد زیادی از صاحبان صنایع گروه نساجی سایر استانها و تولیدکنندگان داخلی و خارجی با فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه نساجی استان البرز گردید.



غرفه انجمن در نمایشگاه بین‌المللی نساجی

## شهرک صنعتی تخصصی نساجی استان البرز

### مقدمه:

انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز که براساس قانون برنامه پنجم توسعه کشور با حضور تعدادی از پیشکسوتان صنعت نساجی استان البرز و پس از هماهنگی با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در سال ۱۳۹۱ شکل گرفت بعد از ثبت به شماره ۱۹۷۱ و اخذ مجوز فعالیت از سازمان فوق به شماره ۳۱۴۱۱۰۶ مورخه ۹۲/۰۴/۰۵ فعالیت رسمی خود را آغاز و با تعریف برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت جهت تسریع و تسهیل امور صاحبان صنایع نساجی استان توانست سرآمد انجمن‌های تخصصی صنایع همگن استان باشد.

هیأت مدیره انجمن در برنامه کوتاه مدت با سازماندهی و ایجاد ساختار توانست امتیاز لازم برای آغاز برنامه میان مدت را فراهم و در همین راستا موفق به تشکیل و ثبت شرکت تعاونی تأمین نیاز صاحبان صنایع گروه نساجی استان شد. در حال حاضر به لحاظ توانایی انجمن، هیأت مدیره انجمن در نظر دارد اقدامات اولیه برای آغاز برنامه دراز مدت انجمن را شروع و برای این منظور پس از دیدار هیأت مدیره انجمن با جناب آقای مهندس فتح‌اللهی سرپرست محترم شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز پیشنهاد ایجاد شهرک صنعتی تخصصی نساجی استان البرز مطرح و مورد موافقت و استقبال ایشان قرار گرفت که با توجه به موافقت اولیه ایشان، پروژه ایجاد اولین شهرک صنعتی تخصصی نساجی کشور در استان البرز در دستور کار انجمن میباشد و در صورت ایجاد شهرک فوق، به لحاظ ویژگیهای خاص این استان در حوزه تولید و تجارت میتوان استان البرز را به عنوان قطب صنعت نساجی کشور مطرح نمود. این شهرک تخصصی که پس از مشخص شدن عرصه مورد نظر توسط شرکت شهرکهای صنعتی استان، نسبت به انتخاب مهندسین مشاور مربوطه جهت فاز صفر (فاز مطالعاتی) آن اقدام خواهد شد در دو بخش توسط مهندسین مشاور مربوطه مورد ارزیابی قرار میگردد بخش اول برای ساماندهی و استقرار واحدهای موجود استان و بخش دوم آن برای ایجاد و استقرار واحدهای نوین با آخرین دستاوردها و براساس روند جهانی فرآورده‌های گروه نساجی در دنیا، منطقه و ایران، با نگرش به نیاز آینده و با تمرکز به فناوریهای پیشرفته در عرصه تولید منسوجات و مصنوعات گروه نساجی.



موافقت جناب آقای مهندس فتح‌اللهی سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز با ایجاد شهرک صنعتی تخصصی نساجی در دیدار با اعضای هیأت مدیره انجمن

## تعریف شهرک صنعتی تخصصی:

شهرک صنعتی تخصصی، منطقه‌ای است که به منظور توسعه و ارتقاء صنعتی و متمرکز ساختن تولیدات صنعتی برای یک رشته خاص ایجاد میگردد. هدف از ایجاد اینگونه شهرکها، توسعه صنعتی کشور بصورت نظام یافته و در خارج از مناطق شهری، تا تاثیرات منفی صنعتی بر ساکنین شهری را به حداقل رسانده و ضمن کاهش هزینه‌های زیرساختی، آلایندهی را کم کرده و با دسترسی آسان به مسیرهای حمل و نقل، کمترین بار ترافیکی را در مناطق شهری به بار آورد.

## اهداف انجمن از ایجاد شهرک صنعتی تخصصی نساجی:

انجمن صنایع همگن نساجی استان البرز در نظر دارد بعد از اخذ مجوزهای لازم و انجام مطالعات مربوطه به منظور استقرار واحدهای تولیدی، تحقیقاتی و خدماتی حوزه نساجی در یک مجموعه، با ایجاد شهرک تخصصی نساجی، ضمن سرآمد نمودن استان البرز در حوزه نساجی با استفاده از برترین فناوریهای روز دنیا، فضای لازم برای بهبود مستمر محیط کسب و کار صنعت نساجی را براساس قانون پنجم توسعه کشور برای استان البرز فراهم آورد و در صورت انجام آن اهداف ذیل محقق خواهد شد:

- ۱- ایجاد یک شهرک صنعتی تخصصی نساجی به منظور متمرکز سازی کلیه واحدها، کارگاه‌ها، کارخانجات گروه نساجی استان البرز در راستای ارتقاء و تبدیل آنها به واحدهای پیشرفته برای فراهم نمودن زمینه ورود ایران به بازارهای جهانی با هدف تولید ملی افتخار ملی.
- ۲- ارائه خدمات زیرساختی در زمان ساخت و بهره‌برداری کارخانجات تولیدی با هدف کاهش هزینه‌های مشترک.
- ۳- ارائه خدمات پشتیبانی در زمان ساخت و بهره‌برداری کارخانجات تولیدی.
- ۴- ایجاد فرصت‌های شغلی و جذب نوآوران و متخصصان و استعدادهای برتر داخلی و خارجی و جلوگیری از فرار مغزها.
- ۵- امکان هدایت و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی به استان.
- ۶- ایجاد اعتبار برای استان و کشور با تأسیس کارخانه‌های نساجی مناسب با استانداردهای جهانی.
- ۷- کاهش وابستگی به واردات منسوجات و مصنوعات گروه نساجی و جلوگیری از روند رو به رشد وابستگی.
- ۸- کاهش هزینه تمام شده محصولات گروه نساجی در جامعه، تنوع تولید و افزایش دسترسی آسان به آنها.
- ۹- ایجاد جاذبه برای منسوجات و مصنوعات گروه نساجی با کیفیت بالا و مطابق با استانداردهای جهانی.
- ۱۰- توسعه صادرات محصولات گروه نساجی و حضور در بازارهای منطقه‌ای و جهانی.

- ۱۱- حضور ایران در فهرست کشورهای با توان تولید منسوجات با فرآوری نانو و هوشمند و همچنین استفاده بهینه از فناوریهای نوین نساجی.
- ۱۲- برندینگ نام ایران در صنعت نساجی منطقه خاورمیانه.
- ۱۳- دستیابی به دانش و فناوری ساخت کارخانه‌های نساجی براساس استانداردهای جهانی و با امکان اخذ تأییدیه‌های جهانی.
- ۱۴- ایجاد زمینه‌های مناسب و با درجه اطمینان بالاتر و ریسک کمتر برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی.
- ۱۵- ایجاد زمینه و بستر مناسب برای جذب پژوهشگران، اندیشمندان و متخصصان عرصه نساجی کشور.
- ۱۶- افزایش اعتماد اجتماعی به صنعت نساجی کشور.

۱۷- توانمندسازی ملی در تحقیق و توسعه و توسعه دانش و فناوری در عرصه نساجی.

۱۸- ایجاد بستر مناسب برای جذب و بکارگیری نخبگان و استعدادها درخشان در عرصه نساجی.

۱۹- شکل‌گیری نهادهای علمی در عرصه صنعت نساجی کشور و ایجاد نظام صنعت نساجی در استان به عنوان استان پایلوت.

۲۰- بهبود باورهای فرهنگی و رفتارهای اجتماعی در رابطه با محصولات ایرانی در ذهن مصرف کنندگان ایرانی.

۲۱- بهبود باورهای فرهنگی به محصولات ایرانی در سطح کشورهای منطقه و اعتبار آفرینی برای نظام نساجی کشور در منطقه.

۲۲- تبدیل استان البرز به عنوان یکی از قطب‌های اصلی صنعت نساجی در کشور و منطقه خاورمیانه.

۲۳- فراهم نمودن زمینه‌های لازم برای بازاریابی و بازگشت صنایع نساجی کشور به دوران طلایی گروه نساجی در استان البرز به عنوان الگو برای سایر استان‌های کشور.

۲۴- فراهم نمودن فضای مناسب برای ارتباط صنعت با پژوهشگران و متخصصین گروه نساجی.



نشست مشترک اعضای هیأت مدیره انجمن با جناب آقای مهندس فتح‌اللهی سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز

